
Centrum sdílení zkušeností | Experience Sharing Centre
    nezisková organizace     nonprofit organisation

V Prachaticích dne 28. května 2021

Vážený pane starosto, vážení radní, vážení zastupitelé,

navazuji na naší komunikaci a představení projektu Potenciál materiálového využití popela v rámci
cirkulární ekonomiky obcí a jeho základních aktivit a výstupů. 

Projekt bude podán do veřejné soutěže TA ČR "Prostředí pro život" Výzkumným ústavem 
vodohospodářským, v.v.i.. Dalším účastníkem projektu bude společnost EKOSTAT a.s., která má se 
zpracováním a využitím produktů spalování a dalších odpadních materiálů bohaté zkušenosti. 

Obce a svazky obcí, které mají zájem se projektu účastnit bez jakékoliv finanční spoluúčasti, bude 
už na základě prvotních jednání s některými svazky obcí zastupovat Centrum sdílených informací, 
z.ú..

Níže zasílám text odpovědi, který bychom rádi obdrželi a je takto formulovaný s ohledem na 
přípravu projektové žádosti:

Zastupitelstvo (starosta, rada) obce, dobrovolný svazek obcí/mikroregion .....   potvrzuje zájem o 
budoucí výstupy projektu s názvem "Potenciál materiálového využití popela v rámci cirkulární 
ekonomiky obce". 

Souhlasí, že se bude po skončení projektu výstupy zabývat, protože zaměření a principy, které 
projekt svými výstupy splňuje je v souladu s plány rozvoje obce/města/mikroregionu/svazku obcí.

S přátelským pozdravem

  Robert Zeman
    ředitel ústavu

Centrum sdílení zkušeností, z.ú.,  U Studánky 1112, Prachatice 383 01, Česká republika | Czech republic 
IČ | IN: 07396546   b.ú. |  b.a.: 2601534816/2010 Fio banka,  datová schránka: y6gqy2i 

info@cesz.cz www.cesz.cz 

http://www.cesz.cz/
mailto:info@cesz.cz

